
III. Management 3 - seminář s VIP hosty 1

Compiled Sep 16, 2022 3:17:04 PM by Document Globe ®   1

Číslo kurzu:
6541

Počet hodin:
22 h
11 setkání

Den a čas:
středa
18:30 - 20:00 h

Termíny výuky:
říjen 2022 - leden 2023
6. 10., 13. 10., 20. 10., 27. 10., 3. 11., 10. 11., 24. 11., 1. 12., 8. 12., 15. 12. 2022 a 5. 1. 2023

Místo:
KTF UK, Thákurova 3, 160 00 Praha 6
učebna P1

Termín pro podání přihlášky:
21. 9. 2022
Pokud jste se nestihli přihlásit do uvedeného data, můžete přijít přímo na přednášku a poplatek uhradit zpětně.

Podrobný popis
Byla vydána spousta knih o modlitbě, ale žádná nenahradí modlitbu samotnou. Byla vydána spousta knih o
managementu, ale žádná nenahradí praxi. Z teorií modlitby stejně jako z teorií managementu jen vzácně vypadne
cenné zrno, které někoho obohatí. Chceme-li přesto někomu nabídnout pomoc, měli bychom nabídnut svojí osobní
zkušenost. Jak praví klasik: „šedá je teorie, zelený strom života". A na tom je postaven nejen celý cyklus přednášek,
ale především série seminářů. Proto tvůrci bloku výuky „Management (nejen) církve a církevních organizací" doplnily
přednášky z praxe setkáním s různými lidmi z různorodé praxe.

Přihláška do kurzu a zaplacení poplatku
Termín pro podání přihlášky: 21.9.2021
Číslo kurzu: 6541
Cena kurzu: 2.000 Kč
Poté, co zašlete přihlášku v elektronické podobě, je potřeba uhradit poplatek převodem na účet 32034061/0100. Pro
rozpoznání Vaší platby je bezpodmínečně nutné uvést:
• Variabilní symbol: číslo přihlášky
• Specifický symbol: číslo kurzu.
Při neúčasti na kurzu se poplatek nevrací.
Před začátkem kurzu Vám prostřednictvím e-mailu včas zašleme všechny potřebné informace.


